na cláusula 20 c/c cláusula 20.13 do Termo de Referência GTED/SELOG/SR/PF/MG (SEI nº 13851444), conforme variação do INCC-M (Índice
Nacional da Construção Civil do Mercado) no período de março/2022 a fevereiro/2023.

 
 
2. CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO
2.1. O valor da contratação perfaz, para o novo período de vigência, o total de R$ 1.404.304,03 (um milhão, quatrocentos e quatro

mil trezentos e quatro reais e três centavos), conforme composição constante na  Planilha Custos Prorrogação e Reajuste (SEI nº 27390225),
anexa a este Termo Aditivo, resumida abaixo, cujos valores serão vigentes a partir de 02/04/2023:

 

30/03/2023, 08:24 SEI/PF - 28070867 - Termo Aditivo

[...]

SUPERINTENDENCIA REG DE POLICIA FEDERAL EM MG.
Contratado: 12.039.966/0001-11 - LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA .
Objeto: Acrescentar 25% do valor inicial atualizado do contrato, a partir da data de
assinatura deste instrumento, equivalente a r$ 190.127,92 (cento e noventa mil, cento e
vinte e sete reais e noventa e dois centavos), nos moldes do art. 65, inciso i, alínea "b", §
1º, da lei nº 8.666, de 1993.. Vigência: 23/03/2023 a 01/11/2023. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 760.511,70. Data de Assinatura: 23/03/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 23/03/2023).

[...]

empresa especializada para a prestação de serviços continuados de intermediação de
estágio, para atendimento das necessidades da SR/PF/PR e suas delegacias
descentralizadas. Restou vencedora do Item Único a Empresa MAIS ESTAGIOS LTDA ,
portadora do CNPJ n. 28.306.309/0001-23, no valor total negociado de R$ 18.424,00
(dezoito mil quatrocentos e vinte e quatro reais), para o período de 20 (vinte) meses.

ÁDAMO HENRIQUE LOUZADA
Pregoeiro

(SIDEC - 29/03/2023) 200364-00001-2023NE000001

DELEGACIA DE POLÍCIA FEDERAL EM FOZ DO IGUAÇU - PR
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2023 - UASG 200366

Número do Contrato: 32/2021.

[...]

Contratado: 77.166.098/0001-86 - SIGMA DATASERV INFORMATICA S A. Objeto: O presente
termo aditivo tem como objeto o acréscimo contratual de 26,66% na quantidade de
chamados, considerando o valor inicial contratado, passando o valor anual estimado de r$
341.409,60 (trezentos e quarenta e um mil quatrocentos e nove reais e sessenta centavos)
para r$ 493.110,12 (quatrocentos e noventa e três mil cento e dez reais e doze centavos)..
Vigência: 01/04/2023 a 08/11/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 493.110,12.
Data de Assinatura: 29/03/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 29/03/2023).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO RIO GRANDE DO NORTE
EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2023 - UASG 200394